РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ШИРИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
«24» декабря 2012г.                              с. Целинное                                               № 153
Об утверждении  размера платы за отопление 1 кв.м. площади отапливаемых жилых помещений, за  горячее водоснабжение в расчете на одного человека в месяц в зависимости от степени благоустройства, за холодное водоснабжение  в расчете на  одну голову крупного рогатого скота, лошади, свиньи, овцы (козы) в месяц для  граждан проживающих в жилых помещениях, обслуживаемых МУП ЖКХ  с.Целинное на период с 01 октября 2013г. по 31 декабря 2013г.

       На основании Федерального закона  от 14.12.2012 года № ДК-П9-7644 «Об изменении размера платы граждан за коммунальные услуги», Совет депутатов Целинного сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить размеры  платы за отопление 1 кв.м. площади  отапливаемых жилых помещений, за горячее водоснабжение в расчете на одну голову  крупного рогатого скота, лошади, свиньи, овцы (козы) в месяц  для граждан  проживающих в жилых помещениях, обслуживаемых  МУП ЖКХ с.Целинное на период с 01 октября 2013г. по 31 декабря 2013г.  (согласно приложению).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ширинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Целинный сельсовет

3. Настоящее решение           вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин
[image: image1.jpg]